別記

様式第１号（第８条関係）

公 共 汚 水 マ ス 設 置 申 請 書

萩市大字      字      番地  の私有地に公共汚水マスを設置し

て下さるよう必要書類を添えて申請します。

なお、市が設置した施設に支障が生じた場合は、市が私有地を掘削することを了

承し、維持管理に協力します。

  年  月  日

萩市長         あて

申請者  住 所

                 氏 名              印

土地所有者の承諾  住 所

                 氏 名              印

添 付 書 類

（１）位置図（縮尺 1/500）

（２）平面図（縮尺 1/100）

（３）取付管設置調査票又はます設置調査票の写し

（４）公共汚水マス設置標準図

（５）見積書